1348.
3. (16.?) Novbr. *2037. JACOBUS PAULI, episcopus Roskildensis, testatur, se bullam Clementis (IV^o) papa, dat. 20. Junii 1265, vidisse, qua fratribus minoribus jus prædicandi conceditur. — *Roskild*, dominica (:) die? III. mensis Novembris.
Diplomatar. Norveg. IX. 153 (Brevet har aabenbart fejlagtig Aarsangivelsen 1368).
21. Novbr. 2317. Meklenburgisches Urkundenb. X. 226—27.
1. Decbr. *2038. CLEMENS (VI^{us}) papa Petro de Gandano, rectori ecclesiæ s. Martini de Zomerghem Tornacensis diocesis, nuntio suo in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem pecunias a se collectas et colligendas per mercatores fidedignos mittendi, ut securius ad cameram apostolicam perveniant, concedit. — *Avinione*, kal. Decembris, p. n. anno septimo.
Diplomatar. Norveg. VII. 214—15.
5. Decbr. *2039. CLEMENS (VI^{us}) papa Petro de Gandano, rectori ecclesiæ s. Martini de Zomerghem, nuntio suo in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem omnia deposita penes quascunq; personas nomine ecclesiæ Romanæ in dictis regnis facta petendi et recipiendi et de iis quittance facienda concedit. — *Avinione*, non. Decembris, p. n. anno septimo.
Diplomatar. Norveg. VII. 215.
5. Decbr. *2040. CLEMENS (VI^{us}) papa Petro de Gandano, rectori ecclesiæ s. Martini de Zomerghem, nuntio suo in Dacia, Svecia et Norvegia, potestatem personas tam ecclesiasticas quam seculares dictorum regnorum, qui poenas et sententias incurrerint, quia merces Saracenis et infidelibus contra prohibitiones apostolicas detulerint, ab injunctis poenis et sententiis absolviendi concedit, dummodo prius ei persolvant tantum, quantum e damnato commercio lucrata fuerint. — *Avinione*, non. Decembris, p. n. anno septimo.
Diplomatar. Norveg. VII. 216.
5. Decbr. *2041. CLEMENTIS (VI^o) papa litteræ commendatiæ pro Petro de Gandano, rectore ecclesiæ de Zomerghem, apostolicæ sedis nuntio ad Daciam, Sveciam et Norvegiam destinato, Waldemaro regi Daciæ data. — *Avinione*, non. Decembris, pont. n. anno septimo.
Diplomatar. Norveg. VII. 217.
5. Decbr. *2042. CLEMENTIS (VI^o) papa litteræ commendatiæ pro Petro de Gandano, rectore ecclesiæ de Zomerghem, apostolicæ sedis nuntio ad Daciam, Sveciam et Norvegiam destinato, archiepiscopo Lundensi data. — *Avinione*, non. Decembris, pont. n. anno septimo.
Diplomatar. Norveg. VII. 217.

C. 1348.

C. 1348.

- *2043. Concordatio CIVITATIS LIBICENSIS in causa interfectionis Hermanni de Ahus, dicti Institoris, civis in Vlensborgh, cum Hürico fratre et uxore hujus. — Sine anno.
Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 827—28. Sejdelin, Diplomatar. Flensborgense II. 891.